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Balans 2017
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PASIVA
Stichtingskapitaal - 8.932 -9.094
Kortlopende schulden 10.951 9.134

Toelichting op de balans
De kortlopende schulden hebben betrekking op door de bestuursleden voorgeschoten kosten.
Hiervoor wordt verwezen naar de resultaatrekeningen van 2016 en 2017.



Resultaatrekening 2017

Inkomsten:
Ontvangen donaties

Uitgaven:

Internetkosten
Vergaderkosten

Drukwerk

Documentatie & informatie
Notariskosten

Reis- & verblijfkosten
Bankkosten

Overschot / Te kort

593
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977
77

2017

2.000

2.000

1837,02
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2016

€
0
0
9.095
9.095



